СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВЕШНЯКИ

РЕШЕНИЕ

от 23.06.2021г. № 6/61

О согласовании внесенного главой

управы района Вешняки сводного

районного плана по досуговой,

социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту

жительства на III квартал 2021 года

В соответствии с п.3 ч.7 ст. 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39

«О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы»,

Совет депутатов муниципального округа Вешняки

РЕШИЛ:

        1. Согласовать внесенный главой управы района Вешняки сводный районный

план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и

спортивной работе с населением по месту жительства на III квартал 2021 года

(Приложение).

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на сайте муниципального округа www.veshnyaki.su.

       4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Вешняки в городе Москве Круглякова К.М.

Глава муниципального

округа Вешняки                    К.М. Кругляков

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа

Вешняки

от 23.06.2021г. № 6/61

Сводный районный план по досуговой, социально-воспитательной,

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по

месту жительства на III квартал 2021 года

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Время

прове-

дения

(час.)

Место проведения

Ответственное

подразделение,

исполнитель,

контактный

телефон

1.

Организация совместного

активного отдыха на озере

Селигер на условиях

самоорганизации и

самообеспечения, с

участием лиц с ОВЗ,

многодетных и

малообеспеченных семей

района Вешняки

01.07. -

07.08.2021

01.07. -

07.08.2021

Тверская обл.

оз.Селигер

Руководитель

РОДЮО,

Миндель А.Я.,

8-916-784-01-32

2.
Турнир по футболу

"Летний кубок"
03.07.2021 10.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

3.

День Посвящения в

туристы - для новичков и

всех желающих

участников совместного

активного отдыха на озере

Селигер

07.07.2021

10.00

Тверская обл.

оз.Селигер

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

4.

Конкурс рисунка,

посвященный Дню семьи,

любви и верности

07.07.2021 16:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

д.5к.2

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

8-906-753-79-79

5.

«День Нептуна» -

праздничное мероприятие,

посвященное 50-летнему

юбилейному выезду на

Селигер

08.07.2021

10.00

Тверская обл.

оз.Селигер

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

6.
День семьи, любви и

верности
08.07.2021 13.00

ГБУ "Центр Вешняки"

ул. Вешняковская,

д. 29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

7.
Онлайн-лекция «Защитим

семьи от терроризма»
08.07.2021 15.00

Соцсети ГБУ "Центр

Вешняки": Инстаграм,

Вконтакте, Фейсбук

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

8.

Мастер-класс по

декоративно-прикладному

творчеству "Брызги лета"

08.07.2021 15.00

ГБУ "Центр

Вешняки", ул.

Кетчерская, д.2,

корп.5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

9.
Турнир по футболу

"Летний кубок"
10.07.2021 10.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

10.

Районный турнир по

настольному теннису,

посвященный

Международному дню

дружбы

15.07.2021 12.00

Спортивная зона

лесопарка Кусково,

ул. Юности д.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

11.
Турнир по футболу

"Летний кубок"
17.07.2021 10.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

12.

Лекция-семинар о

гражданском

патриотическом

воспитании

подрастающего поколения

20.07.2021 17:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

д.5к.2

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

8-906-753-79-79

13.
Онлайн-лекция «Дружбой

единой велик наш народ»
22.07.2021 15.00

Соцсети ГБУ "Центр

Вешняки": Инстаграм,

Вконтакте, Фейсбук

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

14.
Турнир по футболу

"Летний кубок"
24.07.2021 10.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

15.
Турнир по футболу среди

дворовых команд района

01.08-

31.08.2021

сб, вс, 10.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

16.

Онлайн-лекция о

соблюдении и

обеспечении правил

безопасности в местах

массового пребывания

людей

08.08.2021 08.08.2021

Соцсети ГБУ "Центр

Вешняки": Инстаграм,

Вконтакте, Фейсбук

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

17.

Веселые старты,

посвященные Дню

физкультурника

12.08.2021 12:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

д.5к.2 8-906-753-79-79

18.

Спортивный праздник,

посвященный Дню

Физкультурника

14.08.2021 17.00
Парк Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

19.
Праздник двора "Веселые

друзья"
20.08.2021 17.00

ул. Кетчерская, д.2,

корп.5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

20.

«Наш флаг»-тематический

мастер-класс по

мыловарению

21.08.2021 13.00
ул. Вешняковская, 14-

2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

21.  Конкурс "Таланты ВАО" 25.08.2021 18.00

ГБУ "Центр

Вешняки",

ул. Вешняковская,

д.29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

22.
День открытых дверей

ГБУ "Центр Вешняки"
27.08.2021 17.00

ГБУ "Центр

Вешняки", ул.

Снайперская, д. 8А

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

23.

Фестиваль "Цирк, цирк,

цирк", посвященный 100-

летию Юрия Никулина

28.08.2021 12.00

ГБУ "Центр Вешняки"

ул. Вешняковская,

д. 29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

24.  День открытых дверей
28.08.2021

12.00

Досуговый центр

«Маленькая страна»

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

25.  День открытых дверей
29.08.2021

12.00

Досуговый центр

«Маленькая страна»

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

26.

"Соберем ребенка в

школу"-

благотворительная акция

для многодетных и

малообеспеченных семей

29.08-

31.08.2021
11.00-16.00

ул. Вешняковская,

д.14, корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

27.

День открытых дверей,

посвященный началу

нового учебного года

30.08.2021 10:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

д.5к.2

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

8-906-753-79-79

28.

«Выходи во двор-

поиграем» - дворовый

праздник, посвященный

Дню Знаний

31.08.2021

12.00

Аллея Жемчуговой,

д.5, корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

29.

Праздник двора, день

открытых дверей в клубе

"Садко"

01.09.2021 17.00
ул. Молдагуловой, д.

3, корп. 2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

30.
«Вот оно какое наше

лето…» - фотовыставка

01.09 – 30.10

2021

14.00
ул. Вешняковская,

д.14, корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

31.

Открытие выставки

детских работ,

посвященной «Дню

знаний»

02.09.2021

17:00

Досуговый центр

«Маленькая страна»

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

32.

Круглый стол по вопросам

обеспечения безопасности

в экстремальных

ситуациях в рамках

профилактики

экстремизма и терроризма

03.09. 2021

16.00

РОДЮО

«Образование. Спорт.

Реабилитация.», ул.

Вешняковская, д.14,

корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

33.

Конкурс рисунка на

асфальте «Я люблю этот

мир!», посвященный Дню

солидарности в борьбе с

терроризмом

03.09.2021 17.00
ул. Кетчерская, д.2,

корп. 5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

34.
Праздничная программа,

посвященная Дню города
04.09.2021 15.00

Территория парка

Радуга, ул.

Вешняковская, вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

35.

Участие в ежегодном

фестивале «Вдохновение в

Кусково»

04.09-05.09.

2021

12.00
Парк Кусково, ул.

Юности, д.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

36.

Участие в организации

празднования Дня Города

на территории района

Вешняки

04.09.-

05.09.2021

12.00.

по согласованию с

управой Вешняки

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

37.
Турнир по футболу,

посвященный Дню города
04.09.2021 17.00

Футбольное поле в

парке Радуга, ул.

Вешняковская вл.16

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

38.

Дни открытых дверей

студий, секций,

направлений

06.09- 17.09

2021

16.00

ул. Вешняковская,

д.14, корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

39.
Мастер-класс по

рисованию гуашью.

06.09.2021

12:00

Досуговый центр

«Маленькая страна»

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

40.
Конкурс рисунка "Как я

провел лето"
07.09.2021 12:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

д.5к.2

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

8-906-753-79-79

41.

Игровая программа «День

двора», посвященный

Дню города.

08.09.2021

12:00

Детская площадка

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

42.

Открытые уроки

"Пластилиновая

живопись"

08.09.2021 15.30

ГБУ "Центр

Вешняки",

ул. Кетчерская, д.2,

корп.5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

43.
Фестиваль "Московское

долголетие"
10.09.2021 15.00

ГБУ "Центр Вешняки"

ул. Вешняковская,

д. 29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

44.

Круглый стол с

психологом «Моя семья

меня не слышит!»

15.09.2021 16.00

Досуговый центр

«Маленькая страна»

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

45.

Турнир по настольному

теннису, посвященный

Международному дню

мира

16.09.2021 12.00

Спортивная зона

лесопарка Кусково,

ул. Юности д.2

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

46.

Соревнования

патриотических клубов

района

16.09.2021 12.00 По назначению

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

47.
Праздник двора

"Калейдоскоп улыбок"

17.09.2021

16.00

дворовая территория

ул. Снайперская, д. 8А

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

48.  Праздник «День двора»
22.09.2021

17.00

Детская площадка

Ул. Вешняковская 17

АНО "Содействие.

Развитие.

Инициатива."

Трубина А.А.

8-909-910-49-31

49.

Мастер-класс по

декоративно-прикладному

творчеству "Забавные

зверюшки"

24.09.2021 15.30

ГБУ "Центр

Вешняки",

ул. Кетчерская, д.2,

корп.5

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

50.

Фестиваль детских

творческих коллективов

района Вешняки

25.09.2021 12.00

ГБУ "Центр Вешняки"

ул. Вешняковская,

д. 29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

51.

Показательные

выступления участников

фестиваля «Московское

долголетие»

25.09.2021 13.00

ГБУ "Центр Вешняки"

ул. Вешняковская,

д. 29Д

ГБУ "Центр

Вешняки"

Кудинова О.А.

8-499-373-35-78

52.

Соревнования по шашкам

среди дошкольников

«Юный шашист»

22-23.09.2021 10.00

ГБОУ "Вешняковская

школа"  ДГ №5, ул.

Реутовская, д. 12А

ГБУ "Центр

Вешняки"

Денисов В.В.

8-499-373-35-78

53.

«Подарок любимому

учителю» - серия мастер-

классов творческих студий

24.09. -

30.09.2021

16.00
ул. Вешняковская,

д.14, корп.2

зам. руководителя,

Береснева И.В.,

8-903-299-70-62

54.

«Из дальних странствий

возвратясь…» -

праздничное мероприятие

по итогам летних

странствий, посвященное

Всемирному Дню Туризма

25.09.2021

16.00

ул. Вешняковская,

д.14, корп.2

зам. Руководителя

РОДЮО

Береснева И.В.,

8-977-327-06-79

55.
Изготовление открыток

"Любимой учительнице"
29.09.2021 17:00

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив",

ул. Аллея Жемчуговой

д.5к.2

МОО "Поддержка

молодежных

инициатив"

Дорошенко Д.П.

8-906-753-79-79

№п/п Организация Кол-во мероприятий

1 РОО «Поддержка молодежных

инициатив»

6

2 АНО «Содействие. Развитие.

Инициатива.»

7

3 ГБУ «Центр Вешняки» 29

4 РОДЮО "Образование. Спорт.

Реабилитация."

13

ИТОГО 55